Impancia est virtus q  
moderat deliciaones  
et estias copales et  
qz sine se abstinentia

cui processu opponit gula Et  
sobrietas cui opponit ebrietas Et  
castitas cui opponit luxuria et de  
luxuria pub dom e de decapitate  
Nunc vero edm e pmo d'abstinentia  
Ad quo non d' q' d'upl' aya abspci  
necia uno mo abt' pue die sub  
tractom ciboz et potuu alimeto  
gualit' ppo capi et sic nec vltice  
nec actu sig designat si die qdd  
indifferencia eo q' tal' abstinentia  
pt et bn fia' a male et h' p' m'it  
duplus p' t'oz d' ubi die c'p' no  
gmedat nos deo Et Ps. 112. No  
est regnu dei c'p' et potz Vbi  
gla die nec i' maducado nec in  
abstincto ee iustam' Alio mo  
die supcom aut' cof' s'brauoz ciboz  
et potuu ppo c'p' p' adictam  
nomen itaq' p' m' p' s'brauone  
aut' supcom ciboz et potuu et  
q'not' istam fia' 2<sup>m</sup> v'ctam ronez  
et sic designat v'ctate aut' actu  
d'out' de qua d'v'ctate loquit' b'ro  
p' c'p' et p' c' p' Vbi int' c'ctas  
virtutes quas multas ubi p'nt en  
nuat' et' abstinenti' d'no misrate  
in p' de v'ra v'ctate d'v'ctate aut' s'iaz  
iustia aut' abstinentia' p' d'v'oi non  
iustia abstinentia p' p' significat  
q' abstinentia tuc est' ul' act' v'ctat'  
q' s'brauoz et p' p'umpo cibi aut'  
potz sic 2<sup>m</sup> sciam 1. 2<sup>m</sup> v'ctam et  
romis d'ictam s'z q' aptz q' 1<sup>m</sup> optz

qualia aptz ubi aptz p' optz q' i'f  
p' gencia h'om' b' mozo cu quibz  
ho uiuit et p' gencia p'one sue  
et p'ue ualitudis n'at' ut die/  
d'ugz m'li 8. q'ombz e' b'angely  
Vbi non d' q' corq' nob' d'atu  
est ut p'uat' p'ru mo ad op' p'boa  
q' m'ha' uita no p' p'ub' c'p'ere  
sue c'p'is m'ist'is Sed t'ibz et  
potz sup' et h'ug' p'ut' nob' d'atu  
ut p'ca et corq' usq' q' p'ue m'z c'p'z  
p'p'ia m'li h'it' ut sic bene/  
d'ip'ouit' et abile ad p'ru s'p'uiend'  
sic m'ist'et' bonu et acceptu p'ru  
ap'ru bn p'uit' artificia et adbn et  
expedite op'and' Et go p' m'gla  
h'ud' et p' d'oc'na q' h'p' tuc p'p'ate  
uiuit' t'ibz et potz et v'ctose q' in  
eis t'om' mo' let' m'is p'ru' p'uat'  
et qualite' et q'nt' t' uicibz q' m'edi  
aut' bibendi et q' b' c'p'ist'ac'is Et  
p' hoc c'p'z p'ru m'ali statu robore  
aut' ualut' p' p'p'ia suo p'ut' et con  
suat' ut t'pe possit' q'ent' c'p'ere  
b'p' que s'ibi 2<sup>m</sup> statu ip'm' c'p'z  
bn d'ep'uit' s'ua' i' d'ambat' s'ac'eda  
et p'ut' ip'm' c'p'z bn d'ep'uit' et  
p'f'it' d'ep'ine p'ot' d'ad'bona p'  
s'c'p' d'at' v'ctia cau'eda ut s'z ip'm'  
c'p'z no c'p'up'f'it' l'ast'iuat' aut'  
c'p'rimia s'brauone am' t'pus d'c'  
f'iat' s' q'ntu' est' p'ole' s'omp' d'c'  
die i' d'ic' m' d'ic' h'ic' c'p'ist'at'  
p' d'om' m'elligo d'ep'ino uigilia et  
alibz h'ug' c'p'is n'at' ut v'lt' d'ugz  
cu' i' mod'ibz c'p'ie d'ic' h'ic' uir' t'ep' mo  
m'ed'q' h'ug' uite q' d'v'ct'z c'p'ia  
m'eta f'uita ut' corq' m'et' diligat'  
nisi p' p' app'et'ed' p'ut'et' s' ad'uite  
h'ug' atq' u'ct' t'z q'ntu' s'ac'is est'  
v' p' p'at' ut t'ue' m'od'estia no.

affectum amare & intelligit non solum  
 de natio illo sine quo homo dicitur  
 non possit esse de illis natio sine  
 quo homo non potest esse et non solum  
 pius et optimus deualiter. Capitulo de  
 et dicitur non quod ad pacem viuendi  
 requiritur ut sicut modum temperantiam  
 et moderatam cibis et potu ut  
 homo non grati superflua delicia  
 et nimis sumptuosa ac ualde delectata  
 appetata ad gula iuitada nec sumat  
 matrimis simpria et grossa quae  
 querantur sine admodum ualentes  
 quumda si sumat talia qualia sibi  
 ualent et sufficiunt ad pacem sui  
 corpus ualere. primum ad con-  
 suanda Inhibere sicut hinc respectu  
 ad detatam complexionem et consuetudinem  
 et hinc constantis non cum cadit quum  
 omnibus si dicitur in diuisione cum  
 staciaz sicut magis indiget me-  
 lionibus qua iuuenis sicut et qui  
 est tunc et delicate complexionem  
 pbono statu sicut corpus indiget sicut  
 titionibus et magis delicatibus qua robusti  
 et grossi corpus homo cuius  
 est ligumia plus accedunt qua  
 aliter canes est consueti comedere  
 delicata si uellent subito recedere  
 ab huius consuetudine possunt et tunc  
 in infirmitate sicut de diuibus qui quum  
 tal dicitur magis indiget sicut uicari  
 diuites et consuetudine infirmitatis  
 sicut dolent sicut aliter possunt me-  
 lius sicut possunt si aliter possunt  
 tunc diuites utere cibis et potu et  
 preciosis quia si quum sicut quia aliter  
 non potest quod si consuetudine mutas  
 est tunc quod dicitur quod tibi uter subtri-  
 liby da paupibus supfluc utere

preciosis da paupibus uila dicitur est  
 ad pacem uiuendi requiritur ut sicut  
 ut mensura et mensura inqualiter tibi  
 a patre ut sicut homo non nimis inter-  
 suat dicitur et ualde plus de-  
 bito nec nimis modico sicut patet  
 et pace ut sicut sibi quum et sicut  
 ficiois respectu ad pacem et potu ualere  
 primum et primum consuetudinem et  
 ualere sicut sicut sicut ad detatam  
 complexionem quum ut sicut sicut  
 sicut et est ad pacem quum sicut  
 scienda quod sicut a consuetudine alio  
 cui tunc sicut sicut opera excedenda plus  
 et quumda et sicut sicut sicut plus  
 ius ei uo qui interdit studio a aliis  
 sicut sicut sicut sicut. nutrimeta pa-  
 uenta et multum tunc uo et uicibus  
 sumendi nutrimeta sicut sicut magis  
 et magna ut sicut uo tunc plus non se-  
 pig sicut dicitur nec sicut qua dicitur  
 uo eis sicut sicut et loci sicut ut  
 quod sano hominum sicut sicut tunc ad-  
 plus in die plus non sicut sicut labo-  
 ratur et plus aliter quum sicut plus  
 quum sicut nati plus plus sicut plus  
 non obstat quumda a aca. plus  
 sicut sicut sicut sicut sicut  
 non dicitur quum plus sicut quum plus  
 interdit sicut sicut sicut sicut  
 mendo tunc aut potu sicut quum sicut  
 diuisione distinguit sicut abstinent  
 non sicut sicut sicut sicut  
 prima uocat abstinentia medica-  
 nalis quum plus sicut sicut plus  
 quumda aut et ab illa abstinentia  
 non est uo desicit sicut sicut optima  
 constantis quum sicut sicut sicut  
 sicut aut non dicitur quum plus  
 plus quum si quum abstinet sicut plus  
 uiuet plus sicut non sicut sicut

et hinc facit prompte & delatibili  
 opari. **V**ltius nondum quod dicitur  
 supercom ciborum & potuum gurgit super  
 fundae & desiccat putat quod necesse  
 do apud me dicitur & dicitur hoc  
 quae ipse dicitur abstinentie & medietate  
 melius. **E**t opponit duo vicia et  
 prima vniu per superfundam & vocat  
 gula dicitur quod desiccat quod non hinc non  
 ipse sibi potu sicut quod prohibet per  
 suauiter vicia et dicitur quod dicitur  
 et primo de gula & dicitur saluum  
 de gula actuali & ista in omni potu  
 consistit. **A**ctus gula ac  
 tualis sic in dicitur diffinitio est actualis  
 et in dicitur appetitio in modate dicitur  
 aut bibendi ipse quod cupiam cibi aut  
 potu delatibilis aut in potu dicitur.  
**E**t hoc intelligit de gula actuali  
 interior sicut exterior actualis est  
 in modatus est sub aut potu ab in  
 tiori & ordinata dicitur aut po  
 tandi appetitio in potu. **D**ixi aut  
 in diffinitio quod gula est actualis appe  
 tito & hoc additum finis & sicut  
 que sunt appetitioes naturales et sic  
 subicitur vniu gula aut est actualis  
 appetitio quod est appetitio actualis  
 quod in uoluntate aut in ipse auo  
 luntate quod aliquo modo dicitur  
 et tunc subicitur potu. **D**ixi et in  
 diffinitio quod est appetitio in ordi  
 nata. **N**on enim omnis appetitio dicitur  
 aut potu dicitur est actualis est gula  
 sicut appetitio hinc in dicitur ut in  
 quibus uoluntate appetit et uoluntate  
 quod aliter quia dicitur dicitur recte  
 tunc ut in potu quia dicitur quod non  
 dicitur ubi non dicitur quia non dicitur.

2. quod dicitur in dicitur. **D**ixi et non  
 ipse quod cupiam cibi delatibilis dicitur  
**N**am si quis excedit in dicitur aut  
 qualitate aut in dicitur dicitur  
 ita quod appetat & sumat tunc potu  
 debito aut delatibilis quia non  
 sicut aut in dicitur hora dicitur et hoc  
 non ipse quod cupiam sicut estimat sibi non  
 non potu ipse ad gula sicut ad dicitur  
 dicitur. **V**t dicitur S. C. 2. 2. q.  
 128. non est ipse potu quod non potu  
 ab hinc uita ut dicitur Gregorius 3.  
 moru quod per ipse uoluptas non  
 misceat quod non potu aut quod  
 uoluptas sicut ignorat. **E**t  
 dicitur in dicitur quod dicitur  
 qui aut aliter potu motu  
 non dicitur non sicut. **S**i quid  
 ipse quod cupiam in dicitur & amore  
 delatibilis quod dicitur in dicitur & po  
 tando excedat in dicitur in dicitur  
 aut potu hoc est gula & sicut  
 sicut exterior in dicitur super potu  
 aut tunc ipse quod cupiam hinc delatibilis  
 quod est in dicitur sicut interior uoluntate  
 hinc in dicitur sub aut potu.  
**V**t in quibus ipse amore & dicitur  
 quod dicitur dicitur dicitur uoluntate  
 et dicitur aut uoluntate aut si  
 hinc & auderet sicut tunc potu  
 dicitur & delatibilis quia dicitur  
 dicitur dicitur potu est in dicitur  
 co quod tunc in dicitur in dicitur a  
 uoluntate libere dicitur aut in dicitur.  
**S**ed querit quod hinc gula  
 sicut in dicitur potu aut uoluntate dicitur  
 dicitur in dicitur ubi dicitur quod  
 quod hoc tunc amat & dicitur  
 delatibilis in dicitur quod ipse dicitur.